La ejecución del objeto contractual se llevará a cabo en las Instalaciones del Centro de Diagnóstico Automotriz seleccionado en la 
ciudad de Ibagué, acorde a las necesidades de la Universidad del Tolima con el fin de cumplir los objetivos propuestos. 

5. VALOR ESTIMADO 

SIETE MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS ($7.500.000) 

6. PERFIL DEL CONTRATISTA 

Empresa legalmente constituida y registrada como persona jurídica, debidamente autorizada por el Organismo Nacional de 
Acreditación de Colombia (ONAC) para llevar a cabo el Diagnóstico Automotriz. Debe cumplir con todos los requisitos establecidos

[...]

EMPRESAS Y SERVICIOS DE PRODUCCIÓN

0202020807 - SERVICIOS DE

MANTENIMIENTO, REPARACIÓN E

INSTALACIÓN (EXCEPTO SERVICIOS DE

CONSTRUCCIÓN)

020202080701 - SERVICIOS DE

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE

PRODUCTOS METÁLICOS ELABORADOS,

MAQUINARIA Y EQUIPO

SEIS MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS CON CERO CENTAVOS

Total $ 6.567.600,00

Total en letras

Carrera 16 Sur No. 90-70 

(Cr 20 Sur N° 88-68) 
PBX. (57) 608 2795164 

Barranquilla 

www.ivesurcolombia.com 

Ibagué, Tolima, 26 de enero de 2026 
    UT-7279/26-ICNA 

Señores 
UNIVERSIDAD DEL TOLIMA 
OFICINA JURIDICA Y CONTRACTUAL